
UCHWAŁA NR 205/XXVI/2018
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
w Katowicach z przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu samochodu  dla Komendy Powiatowej Policji 

w Zawierciu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2067 z późn.zm.),

Rada Gminy Irządze uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie z dochodów własnych Gminy Irządze na 2018r.  środków finansowych 
w kwocie  3500,00 zł  na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach na rzecz Komendy 
Powiatowej w Zawierciu.

§ 2.   Warunki przekazania oraz rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta 
Gminy Irządze z Komendantem Wojewódzkim  Policji w Katowicach. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Irządze

Wojciech Ledwoch

Id: 9D967CC9-52E3-4B3E-90A4-4F06EB705C99. Podpisany Strona 1




